湖南交通工程学院教务处

关于做好 2019 年上半年全国大学生英语四六级考试、

高等学校英语应用能力考试报名工作的通知

各学院、班级：

2019年上半年全国大学英语四六级考试(简称 CET4、6) 定于 6月 15日、

高等学校英语应用能力考试 (简称英语三级)定于 6月 16日举行。为切实做

好本次的报名工作，现将有关事项通知如下：

一、报名时间

CET4、6级及英语三级报名时间统一定为 3月 12至 21日。

二、报名条件

1．有本校学籍的学生。

2．修完《大学英语 1》成绩为 90 分以上的学生；修完《大学英语 2》

平均成绩为 80 分以上的学生、修完《大学英语 3》平均成绩为 70 分以上的

学生可报考英语四级。

3．上次考试成绩大于 300分可报考英语四级。

4．本次缺考学生将暂停报考一次。

5．CET4级考试成绩达到 425分及以上的学生才能报考 CET6级。

三、收费

CET四级报名费 26元、CET六级报名费 28元、

英语三级报名费 25元。无线耳机 30元。

四、报名步骤

1 ． CET4 、 6 级 报 名 采 取 学 生 本 人 网 上 报 名 ， 网 址 ：

http://shekao.hneao.cn/cet/。

2．英语三级报名安排。

3 月 11 日至 21 日，学生本人登录校园网，网址：jw.hnjtgc.com，

输入本人的学号，第一次登录后并修改初始密码，点击左侧“学生学籍”→

“学籍档案”→“增改基本信息” →“修改”，填写完整本人基本信息后点

击“保存”。各班学习委员将本班全部人员电子相片(蓝底)以身份证号命名

打包（rar 或 zip 压缩包）一并发到 17439434@qq.com（邮件主题为班级名

称，报名结束后无照片信息，报名信息将删除），学生本人登录校园网，网

址：jw.hnjtgc.com ，点击左侧“学生成绩”→“等级考试报名”→点击右

边“报名”，才完成英语三级报名。

3月 23日后，以班级为单位到教学楼鉴定中心（教学楼 209斜对面）

领取报名校对表，报名务必本人签字确认。凭报名表到图书馆 105交费。

3月 30日前，上交报名校对表及交费收据，地点：教学楼鉴定中心。

五、其他事项

1．负责报名工作的学生新加群需要说明年级班级及姓名，群号

177266180。

2．请各位报名考生及时核对本人报考信息，一旦出现报名信息错误或不全，

责任自负。

3．请各班级认真核对报名人数及交费人数，避免出现漏报、错报。

湖南交通工程学院教务处

2019年 3月 11日